
 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Korczowa , dnia 2024-06-21 

 

Zamawiający 

Zakład Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej  Zamówienia Publiczne 

Korczowa - przejście graniczne 

37-552 Młyny 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Dostawa sprzętu komputerowego z akcesoriami oraz urządzeń wielofunkcyjnych  

Numer postępowania DAE-242/8/I/24 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/940367 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w  21-06-2024 godz. 09:30:00 w Korczowej 

Z AK Ł A D  O B S Ł U G I 
P R Z E J Ś Ć  G R A N I C Z N Y C H 

w  K O R C Z O W E J 
Korczowa - Przejście Graniczne 

37-552 Młyny 
Tel./fax. 16-624-25-50 

NIP 792 227 31 06, Regon 180635492 
e-mail: korczowa@zopgkor.pl 
Nr rejestrowy BDO-000250929 

 

 

 

 

mailto:korczowa@zopgkor.pl


 

 

 

 

strona 2 

 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część I: 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 
26-600 Radom 

368 771,22 zł brutto (299 814,00 zł netto) 

2.  FHU „HORYZONT” Krzysztof Lech, ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 351 165,00 zł brutto (285 500,00 zł netto) 

3. ALLTECH Sp.j. Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 
Płock 

369 059,04 zł brutto (300 048,00 zł netto) 

4.  SPEEDSERWIS Tomasz Wroński, ul. Z. Krasińskiego 19, 20- 709 Lublin 382 581,66 zł brutto (311 042,00 zł netto) 

5. 13P Sp. z o.o., ul. Tarnogajska 11-13, 50-512 Wrocław 335 384,10 zł brutto (272 670,00 zł netto) 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
 

Część I: 430.198,65,00 zł brutto 
 
Część II: 54.632,90 zł brutto 
 
Część III: 21.000,00 zł brutto 
 
 

 

 



 

 

 

 

strona 3 

6. MDP Polska ITS Sp. z o.o., ul. Migdałowa 4, 02-796 Warszawa 441 496,20 zł brutto (358 940,00 zł netto) 

7. DKS Sp. z o.o., ul. Energetyczna 15, 80-180 Kowale 380 327,26 zł brutto (309 209,15 zł netto) 

 

 

Część II: 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. DKS Sp. z o.o., ul. Energetyczna 15, 80-180 Kowale 45 007,55 zł brutto (36 591,50 zł brutto) 

2.  13P Sp. z o.o., ul. Tarnogajska 11-13, 50-512 Wrocław 58 400,40 zł brutto (47 480,00 zł netto) 

 

 

 
 

Część III: 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. DKS Sp. z o.o., ul. Energetyczna 15, 80-180 Kowale 19 448,56 zł brutto ( 15 811,83 zł netto) 

2.  13P Sp. z o.o., ul. Tarnogajska 11-13, 50-512 Wrocław 20 811,60 zł brutto ( 16 920,00 zł netto) 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  


		2024-06-21T10:56:28+0200
	Monika Bruk




